（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
湖北広域行政事務センター
 管理者　松居　雅人　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札参加資格審査書類を提出します。

記

１　委託業務の名称等
　委託業務番号　令和７年度　第１９３号
委託業務名称　伊香クリーンプラザ不燃残渣運搬覆土業務
委託業務場所　長浜市西浅井町沓掛１３１３番地１
　　　　　　　　湖北広域行政事務センター　伊香クリーンプラザ
　　　　　　　長浜市余呉町中河内８９７番地
　　　　　　　　湖北広域行政事務センター　余呉一般廃棄物最終処分場

２　確認申請書類
ア　一般競争入札参加資格確認申請書（様式１）※本書
イ　主任技術者届（様式２）
ウ　公告中３（２）に記載した主任技術者の保有資格を証明する書類の写（財団法人日本環境衛生センターが発行する最終処分場技術管理士認定証）
エ　主任技術者の雇用関係を証明する書類の写（健康保険証又は市町村民税特別徴収税額通知書等、公告日の前日から起算して３ヶ月以上の直接的な雇用関係を証明する書類）
オ　誓約書（様式３）
カ　その他指示された書類